Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

2 февраля 2024 года № 109 / 544

О  кандидатурах,  дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий на территории Туапсинского

городского поселения Туапсинского района Краснодарского края

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановления

избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7

«О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие

годы» территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская лиц согласно прилагаемому

списку.

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Н.А.Курилову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                             Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                  Н.А.Курилова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Туапсинская городская

от 2 февраля 2024 года № 109/544

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

1.  Антонникова

Галина Юрьевна

собрание избирателей по месту

жительства

-

2.  Багимова Марина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

-

3.  Бондаренко

Алексей Витальевич

собрание избирателей по месту

работы

-

4.  Борисова Оксана

Леонидовна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

5.  Бродская Наталья

Ивановна

собрание избирателей по месту

работы

-

6.  Веретенников

Андрей

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

-

7.  Гусева Екатерина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

-

8.  Денисенко Марина

Георгиевна

собрание избирателей по месту

работы

-

9.  Долгопятова Юлия

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

10.  Зарубкина

Анастасия

Андреевна

собрание избирателей по месту

работы

-

3

11.  Захарова Алина

Юрьевна

собрание избирателей по месту

работы

-

12.  Игнатова Ангелика

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

13.  Ильмурзин Олег

Николаевич

собрание избирателей по месту

работы

-

14.  Колесник Ольга

Юрьевна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

15.  Кононыхина

Надежда

Евстратьевна

собрание избирателей по месту

работы

-

16.  Котова Елена

Алексеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

17.  Кочконян Анна

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

-

18.  Кузнецова Наталия

Николаевна

Туапсинское местное отделение

Краснодарского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

19.  Ларионова

Елизавета

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

-

20.  Лисина Татьяна

Михайловна

собрание избирателей по месту

жительства

-

21.  Маруняк Алёна

Андреевна

собрание избирателей по месту

жительства

-

22.  Маруняк Виктория

Эдуардовна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

23.  Матвеев Владимир

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

-

4

24.  Миносян Павел

Вазгенович

собрание избирателей по месту

работы

-

25.  Пунько Снежана

Андреевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии "НОВЫЕ

ЛЮДИ"

-

26.  Саакян Вреж

Врежович

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

27.  Синькова Людмила

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

28.  Сурма Юлия

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

-

29.  Устян Юлия

Александровна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском

крае

-

30.  Уткина Евгения

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

-

31.  Чередниченко

Ольга Леонидовна

собрание избирателей по месту

работы

-